Posizione
1

O 00 NO UL A WN

W INRNNNNNNNNNRPLRRRRERRP R
O LN D WNRPROWLOWONOOUVDDAWNIERO

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

CLASSIFICA SENIOR MASCHILE

pettorale
6
1
3
2
52
56
22
97
59
23
106
92
66
67
108
32
39
51
98
72
34
37
78
94
80
57
36
96
35
54
28
47
83
70
50
104
24
46
63
75
55
38
43
79
85
84

Cognome

LAUTENBACHER

Reichegger
beccari
TRETTEL
giuliani
ZULIAN
Manfroi
Craffonara
fedrizzi
RASOM
Adang
Protti
GIETL
NOCKER
RASOM
MICHELUZZI
Hoflehner

DELLAGIACOMA

MIRIBURG
DEBALINI
Tritscher
eccher

DE CARLI
CERVO
BERTELLE
porcelli
Coccia

da tos
Costantino
Insam
Schlickenrieder
fori

Redolfi
Dejori
DEFLORIAN
CELEGHINI
Sartori
Steger
wagner
Knolseisen
BRESSAN
brollo
Demonte
SOCCOL
DONDIO
MENardi

Nome
TONI
Manfred
filippo
THOMAS
Mattia
IVO
Simone
Lois
gabriele
MAURO
Jan Paul
Andrea
MANUEL
MICHAEL
IVO
MIRKO
Manfred
ANDREA
RICHARD
GIANLUCA
Josef
mattia
ENRICO
MAURO
ALESSANDRO
Federico
Armando
manuel
Federico
Christian
Andrea Sabine
katia
Mauro
Erich
WILLI
FEDERICO
Tiziano
Thomas
stephan
Christian
ERMANNO
ermanno
Paolo Federico
ROBERTO
MASSIMO
LINDA

AnnoNascita
1991
1977
1979
1985
1987
1981
1990
1980
1992
1992
1982
1981
1983
1991
1989
1975
1961
1981
1968
1974
1968
1991
1982
1976
1983
1984
1977
1983
1980
1976
1971
1972
1970
1965
1967
1971
1985
1968
1971
1971
1975
1986
1954
1968
1969
1977

Sesso

MLTLIL3I LT3 LELs3ELL

tempo
00.59.01
00.59.04
00.59.54
1.00.32
1.00.40
1.01.05
1.02.17
1.03.44
1.04.01
1.04.33
1.04.53
1.07.00
1.08.41
1.09.04
1.10.15
1.10.16
1.10.26
1.10.36
1.13.05
1.13.13
1.13.40
1.13.48
1.14.01
1.14.08
1.14.19
1.14.33
1.15.54
1.16.05
1.16.06
1.16.15
1.45.36
1.43.33
1.16.24
1.17.07
1.17.17
1.17.18
1.17.40
1.17.55
1.18.20
1.19.45
1.19.46
1.19.50
1.21.42
1.21.47
1.22.23
1.24.24



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75

27
86
73
61
33
45
64
26
103
74
44
93
48
58
76
60
53
105
65
91
69
109
81
42
87
89
99
25
100
90
49
95
21
88
82
102

POMPER

ZANDEGIACOMO

MANNI
GHIDINELLI
FELICETTI
CODEMO
GIACOMINI
BORTOLETTI
CODENOTTI
GABRIELI
DAL BOSCO
Riva
PAROLINI
DE SIMONE
Maller
CITTERI
zanoli
MARCONI
crovetti
SKELTON
FERRARI
CADEN
VECECCI
MASARIN
Bernard
botturi
MAGAGNA
MENARDI
ROSATO
MONTANARI
ALFIERI
LARESE
DECRESTINA
SILVESTRI
POMARE
PARTH

MARTINA
FRANCESCO
IVAN
LUCA
LUIGI
MAURO
MIRCO
ANTHONY
IVO
ANDREA
FLAVIO
Diego
MARCO
STEFANIE
Nicola

MASSIMILIANO

claudio
LUCA
filippo
JENN
FABRIZIO
PAOLO
ANDREA
MAURO
Davide
giuseppe
GIUSEPPE
SUSANNA
MAURIZIO
Alberto
NICOLA
MARIO
MICHELE
ANDREA
GIACOMO
FRANCO

1977
1968
1973
1973
1960
1976
1973
1990
1969
1980
1964
1967
1971
1982
1985
1983
1967
1978
1979
1983
1966
1966
1977
1973
1983
1969
1965
1988
1960
1966
1970
1959
1986
1969
1975
1961
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1.27.04
1.22.30
1.22.54
1.22.59
1.23.27
1.23.42
1.24.11
1.24.38
1.25.32
1.25.53
1.26.23
1.28.20
1.28.50
1.26.20
1.30.16
1.30.21
1.30.41
1.31.28
1.32.29
1.41.07
1.34.00
1.35.10
1.37.21
1.37.34
1.37.45
1.38.11
1.38.53
1.46.59
1.39.00
1.39.27
1.39.37
1.40.11
1.40.16
1.41.36
1.42.40
1.48.17



SENIOR FEMMINILE

posizione pettorale Cognome Nome \nnoNascit  sesso tempo
1 10 THEOCHARIS DIMITRA 1992 F 1.20.26
2 84 MENardi LINDA 1977 F 1.24.24
3 58 DE SIMONE STEFANIE 1982 F 1.26.20
4 27 POMPER MARTINA 1977 F 1.27.04
5 91 SKELTON JENN 1983 F 1.41.07
6 47 fori katia 1972 F 1.43.33
7 28 Schlickenrieder Andrea Sabine 1971 F 1.45.36
8 25 MENARDI SUSANNA 1988 F 1.46.59



GIOVANI MASCHILE

posizione pettorale Cognome Nome \AnnoNascit sesso tempo

1 107 LASTEI GIOVANNI 1994 M 1.10.06
2 31 COSTA ANDREA 1993 M 1.24.23



